
 

 

 

 

Zarządzenie nr 49/2021 

Wójta Gminy Komańcza   

z dnia 11 maja 2021 r.  

 
w sprawie zmian w Zarządzeniu nr 104/2019 z dnia 30 września 2019r. w sprawie 

wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań 
w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

 

 

 Na podstawie art. 2071 § 1 pkt 3 i § 2 w związku z art. 2091 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r.  Kodeks pracy (t. j. Dz. U. 2020.1320) oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2020.713) 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Załącznik nr 1 Zarządzenia nr 104/2019 z dnia 30 września 2019r. w sprawie wyznaczenia 
pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania 
pożarów i ewakuacji pracowników otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 

Wójt Gminy Komańcza 

(-) 

Roman Bzdyk 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 49/2021 
Wójta Gminy Komańcza 
z dnia 11 maja 2021r. 

 
 

INFORMACJA O PRACOWNIKACH 
WYZNACZONYCH DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY W NAGŁYCH WYPADKACH ORAZ 

WYKONYWANIA DZIAŁAŃ W ZAKRESIE ZWALCZANIA POŻARÓW I EWAKUACJI 
PRACOWNIKÓW W URZĘDZIE GMINY W KOMAŃCZY 

 
 
 

 
Pracownicy wyznaczeni do udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej 

Lp.  Imię i nazwisko Miejsce wykonywania 
pracy 

Nr tel. służbowego 

1. Maria Hryńczuk I piętro - Sekretariat 13 4677035 
 
 
 
 

 
Pracownicy wyznaczeni do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów 

i ewakuacji pracowników 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce wykonywania 
pracy 

Nr tel. służbowego 

1. Andrzej Ferenc II piętro - pokój nr 17 13 4677035 wew. 36 
2. Paweł Rysz I piętro-pokój nr 8 13 4677035 wew.42 

 
 
 

Łączność ze służbami zewnętrznymi: 
 
Ratownictwo Medyczne – 999 
Państwowa Straż Pożarna – 998  
 
 
 


		2021-05-14T10:51:13+0000




